

Veldre Almending

Styremøte på Brumund Sag tirsdag 29.03.22

Følgende møtte: Arne Ingvar Dobloug, Anita Helseth, Mauritz Aarskog, Kjetil Molstad, Bent Are Wollan og Terje Uggen.

Regnskapsfører Stine Evensen og revisor Tom Erik Lehne deltok i møtet under behandling av sak 10/22 og 11/22.

Sak 09/22

Godkjenning og signering av protokoll fra styremøtet 27. januar 2022.

Protokollen ble godkjent og signert.

Sak 10/22

Årsregnskap 2021.

Regnskap på postnivå og det offisielle regnskapet for årsberetningen ble gjennomgått i møtet.

Regnskapsfører Stine Evensen og revisor Tom Erik Lehne deltok i møtet for å presentere regnskapet og svare på spørsmål. Regnskapet fulgte innkallingen som vedlegg.

Vedtak:

Årsregnskapet ble godkjent og signert som allmenningens regnskap for 2021.

Sak 11/22

Årsrapport for 2021.

Utkast til årsrapport ble gjennomgått i møtet. Utkastet fulgte innkallingen som vedlegg.

Vedtak:

Årsrapporten for 2021 ble godkjent og signert

Sak 12/22

Gjennomføring av årsmøtet 26. april.

Status i planlegging og forberedelser, samt fordeling av roller og ansvar i gjennomføringen av årsmøtet ble gjennomgått og avklart.

Sak 13/22

Sak fra Borger Rune Nymoen Larsen angående tilskudd til vedlikehold/oppussing av vegen mellom Brumundvegen og Lillehaugli der allmenningen har kjørt ut tømmer.

Vedtak:

Det gis kr. 10.000 i kostnadsdekning til grøfting og oppgrusing av vegen. Tilskuddet er basert på skriftlig henvendelse fra Borger Rune Nymoen Larsen av 25.11.2021.

Orienteringssaker:

- Danseråsen hytteprosjekt – Status nettilkobling, relansering, byggekostnader, salgspriser og nytt prospekt, samt styrking av markedsføring av utleiehytta gjennom Destinasjon Sjusjøen, bla på hyttemessen på Lillestrøm den første helgen etter påske.
- Ønske om valg av ny revisor under årsmøtet. Det er ønske om å velge ny revisor på årsmøtet 26. april. Forslag til ny revisor er Lokal revisjon AS ved Arve Hoel. Dette blir meddelt valgkomiteen så snart som mulig.

- Vurderinger rundt mulig salg av allmenningens aksjer i Buviken og Brumund Eiendom AS - status aksjekapital, lån og avkastning på lån ref. inngått avtale. I møte med styreleder og bestyrer i Nes Almenning er det gitt signal fra Ringsaker Almenning om vilje til å overta alle aksjer til pålydende, samt innfri lån.
- Mulig salg av allmenningens aksjer i Opplandske Bioenergi. Det er et ønske fra Eidsiva om å overta alle aksjer i selskapet. Det er i Veldre Almennings interesse å selge seg ut.
- Jordskiftesaken i Gimse – anke på rettens kjennelse angående saksomkostninger.
- Status angående elektronisk arkivsystem. Dette vil bli samkjørt med Nes Almenning
- Bestyrers fratredelse og overgangen til felles administrativ ledelse med Nes Almenning. Terje Uggen er formelt ansvarlig som bestyrer fram til 15. juni i år, men avspaserer oppspart ferie fra og med 01. mai. Fra og med 15. juni tiltrer Tore Lien Bjørnstad som bestyrer på deltid i hht inngått avtale. Terje Uggen lønnes på timebasis ved behov i enkeltsaker i en overgangsperiode fra og med 01. mai. Nærmere avtale om dette avtales mellom avtroppende og påtroppende bestyrer primo mai.
- Status i Energieias interesse for bygging av solkraftanlegg i Veldre Almenning. Det blir befaring på aktuelle områder i mai/juni.


Arne Ingvar Dobloug


Mauritz Aarskog

Anita Helseth

Kjetil Molstad


Bent Are Wollan


Terje Uggen

Sett - Bjørn Vegard Rindnes

SETT Sigurd Kalaan